
5. srpna 2022

pořádá KČT, odbor TJ Nový Jičín
turistickou procházku

naučnou stezkou Potštátského skalního města
“je to příjemná a pohodová vycházka po Oderských Vrších,

určená pro všechny věkové kategorie”

Odjezd:
5:34 z NJ vlakové stanice - směr Suchdol - Regiojetem do Hranic a potom busem do
Potštátu

Trasa:
Vydáme se z Potštátu po naučné stezce Potštátského skalního města
po žluté značce. Cestou půjdeme kolem bývalé rozhledny a zříceniny
hradu Puchart. U rozcestníku Jelení skok ukončíme procházku po NS,
půjdeme asi půl kilometru po žluté a napojíme se na červenou
značku, která nás dovede až do Hranic, a to přes Radíkov a hrádek
Kunzov.
Celková délka trasy je 17 km, po celé trase nebude moc míst k
občerstvení (Hrabůvka, Velká).

Sebou:
Dobrou náladu, pohodlné turistické oblečení a obuv, svačinu, něco na dobrého na zub,
dostatek tekutin.

Veškeré výdaje si účastník hradí sám. Na skupinové jízdence se domluvíme dle situace
těsně před odjezdem (doprava tam i zpět vyjde přibližně na 150 Kč pro dospělého).

Vedoucí: Milan Kvita
Přihlášky: není nutné se přihlašovat, ale dejte mi aspoň vědět emailem na
kvita.milan@gmail.com že máte zájem.

Návrat: nazpět pojedeme vlakem z Hranic přes Suchdol, odjezdy zjistíme dle aktuálního
času

Akce proběhne za jakéhokoliv počasí a bez ohledu na počet účastníků
Aktuální informace sledujte na našem webu www.kctnovyjicin.cz.

Na vycházku vás zve Milan Kvita

mailto:kvita.milan@gmail.com
http://www.kctnovyjicin.cz

